Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Общество с ограниченной ответственностью "Строймаркет"
(ООО "Строймаркет")

ПРИКАЗ

об объявлении благодарности

18 апреля 2018 г.
N 114/18
Москва

За многолетний добросовестный труд, руководствуясь п. 10.4 Правил внутреннего трудового распорядка ООО "Строймаркет",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность главному бухгалтеру В.Н. Уразовой.

2. Специалисту по персоналу К.В. Ракитиной на основании настоящего приказа внести сведения об объявлении благодарности в трудовую книжку В.Н. Уразовой в течение недели.
	Примечание:

Установите срок для внесения сведений об объявлении благодарности в трудовую книжку работника - не более недели (п. 10 Правил ведения и хранения трудовых книжек).

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
Попов
А.С. Попов

С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер
Уразова
В.Н. Уразова

18.04.2018
специалист по персоналу
Ракитина
К.В. Ракитина

18.04.2018